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Uge Dansk Matematik Engelsk Tysk Sang/musik Idræt Bemærkninger

33 Opstart Intro Intro Intro Intro Intro Skolestart 8.15
34Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Tal This is me Mein Name ist... Syng og dans - gamle sanglegeSamarbejdsøvelser
35Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Tal This is me Mein Name ist...Syng og dans - gamle sanglegeSamarbejdsøvelser
36Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Tal This is me Mein Name ist...Syng og dans - gamle sanglegeSamarbejdsøvelser
37 Lejrskoler
38 Fokus på læsning, stavning og lydering. Tal My family Farben - Horen und SingenDyrene i rytme-junglenSamarbejdsøvelser
39Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2 Tal My family Farben - Horen und SingenDyrene i rytme-junglenSamarbejdsøvelser
40Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2 Plus og minus My family Farben - Horen und SingenDyrene i rytme-junglenSamarbejdsøvelser
41 Repetion Efterårsferie
42 Plus og minus Colours, numbers and patternsEfterår Bevægelseslege
43 Fokus på grammatik Plus og minus Colours, numbers and patternsZahlen und RechnenStemmer - helt ude i skovenBevægelseslege
44Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2 Plus og minus Halloween Zahlen und RechnenStemmer - helt ude i skovenBevægelseslege 9.kl. praktik/Forældreskole fredag
45Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2 Gange og dele Christmas Zahlen und RechnenStemmer - helt ude i skovenBevægelseslege
46 Vi arbejder med billedbogsgenren Gange og dele Christmas Meine Korper Musikkens stemningerBevægelseslege
47 Vi arbejder med billedbogsgenren Gange og dele Christmas Meine Korper Musikkens stemningerBevægelseslege
48 Teater
49 Teater
50 Teater/Juleafslutning fredag
51 Juleferie
52 Juleferie
53 Fokus på læsning, stavning og lydering. Geometri Repetion Repetion Musikkens stemningerMotorik

1 Fokus på læsning, stavning og lydering. Geometri I like to... Meine FamilieMusikkens stemningerMotorik
2 Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2Geometri I like to... Meine FamilieSyng og dans - nye sanglegeMotorik
3 Vi arbejder med Vitello Film og bøger Måling The weatherMeine FamilieSyng og dans - nye sanglegeSamarbejdsøvelser
4 Fokus på læsning, stavning og lydering. Måling The weatherMeine FamilieSyng og dans - nye sanglegeSamarbejdsøvelserProjektopgave storeklassen
5 Fokus på læsning, stavning og lydering. Måling Food Tiere Syng og dans - nye sanglegeSamarbejdsøvelserProjektfremlæggelser
6 Fokus på læsning, stavning og lydering. Data og chance Food Tiere Vinter Samarbejdsøvelser
7 Vinterferie
8 Data og chance Repetion Repetion Vinter Bevægelseslege
9Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Data og chance My body Repetion Fællessange Bevægelseslege Introuge 8.kl./9.kl. terminsprøve

10 Fokus på læsning Faglig læsning My body Fast wie auf DanischFællessange Bevægelseslege
11 Fokus på læsning Faglig læsning My body Fast wie auf DanischForår Bevægelseslege
12 Fokus på læsning Faglig læsning Easter Fast wie auf DanischForår Bevægelseslege
13 Påskeferie



14Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Geogebra Animals Die Woche und das JahrFællessange SamarbejdsøvelserÅrsopgavefremlæggelser
15Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Geogebra Animals Die Woche und das JahrFællessange SamarbejdsøvelserPrøveuge
16Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Geogebra Animals Die Woche und das JahrSyng og dans Samarbejdsøvelser
17Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Træningsopgaver Clothes Repetion Syng og dans Samarbejdsøvelser
18Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Træningsopgaver Clothes Repetion Syng og dans Boldspil Sommerskema start
19Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Træningsopgaver Clothes TræningsopgaverSyng og dans Boldspil
20Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Repetion TræningsopgaverSyng og dans Boldspil
21Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Værkstedsundervisning Repetion TræningsopgaverSommer Boldspil
22 Opsamling Værkstedsundervisning Repetion TræningsopgaverSommer Boldspil
23 Kulsø
24 Opsamling Værkstedsundervisning opsamling Opsamling Opsamling Samarbejdsøvelser
25 Sommerferie
26
27

- Lejrskole

- Ferie

- Anderledes uge


